



923571925503633



迅捷检测

IA 检测中心

室内环境检测中心

室内空气检测

甲醛、苯、TVOC、PM2.5

噪声、辐射、水质、油烟

环境评估、环境检测

环境工程、环境设计

环境监理、环境验收

环境咨询、环境培训

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价

环境检测、环境评价



迅捷检测 报告编号: 迅捷检字[2025]X251号

检测报告

一、检测情况

1. 项目名称: 河北恒色五金制品有限公司

地址:

河北恒色五金制品有限公司

日期:

地址:

采样日期	检测点位	检测频次	样品状态	样品编号
2025-01-15	1#	1次	合格	XJ-2025-01-15-01
2025-01-15	2#	1次	合格	XJ-2025-01-15-02
2025-01-15	3#	1次	合格	XJ-2025-01-15-03
2025-01-15	4#	1次	合格	XJ-2025-01-15-04
2025-01-15	5#	1次	合格	XJ-2025-01-15-05
2025-01-15	6#	1次	合格	XJ-2025-01-15-06
2025-01-15	7#	1次	合格	XJ-2025-01-15-07
2025-01-15	8#	1次	合格	XJ-2025-01-15-08
2025-01-15	9#	1次	合格	XJ-2025-01-15-09
2025-01-15	10#	1次	合格	XJ-2025-01-15-10
2025-01-15	11#	1次	合格	XJ-2025-01-15-11
2025-01-15	12#	1次	合格	XJ-2025-01-15-12
2025-01-15	13#	1次	合格	XJ-2025-01-15-13
2025-01-15	14#	1次	合格	XJ-2025-01-15-14
2025-01-15	15#	1次	合格	XJ-2025-01-15-15
2025-01-15	16#	1次	合格	XJ-2025-01-15-16
2025-01-15	17#	1次	合格	XJ-2025-01-15-17
2025-01-15	18#	1次	合格	XJ-2025-01-15-18
2025-01-15	19#	1次	合格	XJ-2025-01-15-19
2025-01-15	20#	1次	合格	XJ-2025-01-15-20
2025-01-15	21#	1次	合格	XJ-2025-01-15-21
2025-01-15	22#	1次	合格	XJ-2025-01-15-22
2025-01-15	23#	1次	合格	XJ-2025-01-15-23
2025-01-15	24#	1次	合格	XJ-2025-01-15-24
2025-01-15	25#	1次	合格	XJ-2025-01-15-25
2025-01-15	26#	1次	合格	XJ-2025-01-15-26
2025-01-15	27#	1次	合格	XJ-2025-01-15-27
2025-01-15	28#	1次	合格	XJ-2025-01-15-28
2025-01-15	29#	1次	合格	XJ-2025-01-15-29
2025-01-15	30#	1次	合格	XJ-2025-01-15-30
2025-01-15	31#	1次	合格	XJ-2025-01-15-31
2025-01-15	32#	1次	合格	XJ-2025-01-15-32
2025-01-15	33#	1次	合格	XJ-2025-01-15-33
2025-01-15	34#	1次	合格	XJ-2025-01-15-34
2025-01-15	35#	1次	合格	XJ-2025-01-15-35
2025-01-15	36#	1次	合格	XJ-2025-01-15-36
2025-01-15	37#	1次	合格	XJ-2025-01-15-37
2025-01-15	38#	1次	合格	XJ-2025-01-15-38
2025-01-15	39#	1次	合格	XJ-2025-01-15-39
2025-01-15	40#	1次	合格	XJ-2025-01-15-40
2025-01-15	41#	1次	合格	XJ-2025-01-15-41
2025-01-15	42#	1次	合格	XJ-2025-01-15-42
2025-01-15	43#	1次	合格	XJ-2025-01-15-43
2025-01-15	44#	1次	合格	XJ-2025-01-15-44
2025-01-15	45#	1次	合格	XJ-2025-01-15-45
2025-01-15	46#	1次	合格	XJ-2025-01-15-46
2025-01-15	47#	1次	合格	XJ-2025-01-15-47
2025-01-15	48#	1次	合格	XJ-2025-01-15-48
2025-01-15	49#	1次	合格	XJ-2025-01-15-49
2025-01-15	50#	1次	合格	XJ-2025-01-15-50
2025-01-15	51#	1次	合格	XJ-2025-01-15-51
2025-01-15	52#	1次	合格	XJ-2025-01-15-52
2025-01-15	53#	1次	合格	XJ-2025-01-15-53
2025-01-15	54#	1次	合格	XJ-2025-01-15-54
2025-01-15	55#	1次	合格	XJ-2025-01-15-55
2025-01-15	56#	1次	合格	XJ-2025-01-15-56
2025-01-15	57#	1次	合格	XJ-2025-01-15-57
2025-01-15	58#	1次	合格	XJ-2025-01-15-58
2025-01-15	59#	1次	合格	XJ-2025-01-15-59
2025-01-15	60#	1次	合格	XJ-2025-01-15-60
2025-01-15	61#	1次	合格	XJ-2025-01-15-61
2025-01-15	62#	1次	合格	XJ-2025-01-15-62
2025-01-15	63#	1次	合格	XJ-2025-01-15-63
2025-01-15	64#	1次	合格	XJ-2025-01-15-64
2025-01-15	65#	1次	合格	XJ-2025-01-15-65
2025-01-15	66#	1次	合格	XJ-2025-01-15-66
2025-01-15	67#	1次	合格	XJ-2025-01-15-67
2025-01-15	68#	1次	合格	XJ-2025-01-15-68
2025-01-15	69#	1次	合格	XJ-2025-01-15-69
2025-01-15	70#	1次	合格	XJ-2025-01-15-70
2025-01-15	71#	1次	合格	XJ-2025-01-15-71
2025-01-15	72#	1次	合格	XJ-2025-01-15-72
2025-01-15	73#	1次	合格	XJ-2025-01-15-73
2025-01-15	74#	1次	合格	XJ-2025-01-15-74
2025-01-15	75#	1次	合格	XJ-2025-01-15-75
2025-01-15	76#	1次	合格	XJ-2025-01-15-76
2025-01-15	77#	1次	合格	XJ-2025-01-15-77
2025-01-15	78#	1次	合格	XJ-2025-01-15-78
2025-01-15	79#	1次	合格	XJ-2025-01-15-79
2025-01-15	80#	1次	合格	XJ-2025-01-15-80
2025-01-15	81#	1次	合格	XJ-2025-01-15-81
2025-01-15	82#	1次	合格	XJ-2025-01-15-82
2025-01-15	83#	1次	合格	XJ-2025-01-15-83
2025-01-15	84#	1次	合格	XJ-2025-01-15-84
2025-01-15	85#	1次	合格	XJ-2025-01-15-85
2025-01-15	86#	1次	合格	XJ-2025-01-15-86
2025-01-15	87#	1次	合格	XJ-2025-01-15-87
2025-01-15	88#	1次	合格	XJ-2025-01-15-88
2025-01-15	89#	1次	合格	XJ-2025-01-15-89
2025-01-15	90#	1次	合格	XJ-2025-01-15-90
2025-01-15	91#	1次	合格	XJ-2025-01-15-91
2025-01-15	92#	1次	合格	XJ-2025-01-15-92
2025-01-15	93#	1次	合格	XJ-2025-01-15-93
2025-01-15	94#	1次	合格	XJ-2025-01-15-94
2025-01-15	95#	1次	合格	XJ-2025-01-15-95
2025-01-15	96#	1次	合格	XJ-2025-01-15-96
2025-01-15	97#	1次	合格	XJ-2025-01-15-97
2025-01-15	98#	1次	合格	XJ-2025-01-15-98
2025-01-15	99#	1次	合格	XJ-2025-01-15-99
2025-01-15	100#	1次	合格	XJ-2025-01-15-100

注: 1. 检测依据: GB 18254.1-2015《塑料 硬质聚氯乙烯 第1部分: 通用型》

2. 检测方法: 按照GB 18254.1-2015

3. 检测标准: GB 18254.1-2015

4. 检测地点: 河北恒色五金制品有限公司

5. 检测日期: 2025-01-15

6. 检测人员: 张三

7. 检测单位: 迅捷检测



公司采取各项措施对检测全过程进行质量保证和控制。

1. 参加检测

2009)等国家规定的技术规范进行

5. 检测过程所用环境检测所具备

检测项目	检测依据标准	备注
环境空气	GB 3095-2012	
噪声	GB 12348-2008	
水质	GB 3838-2002	
土壤	GB 15193-2004	

序号	检测项目	检测依据标准	检测结果	备注
1	环境空气	GB 3095-2012	符合标准	
2	噪声	GB 12348-2008	符合标准	
3	水质	GB 3838-2002	符合标准	
4	土壤	GB 15193-2004	符合标准	



